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KEMPISCHE VERENIGING VOOR WINDHONDENRENNEN V.Z.W.
Renbaan : "Ter Beek", Paalsesteenweg 91, B - 3580 Beringen

Ondernemingsnummer: 0416.520.17
Contact: secretaris@kvwberingen.be

Voorzitter Secretariaat
Baldewijns Chantal Blommeé Matty
Hendrik Prijslaan 52 Katoenstraat 6
3803 Wilderen 2490 Balen

Gsm : 0496/92.76.38

Gsm : 0496/04.33.45

RPR Antwerpen afd. Hasselt
Website: www.kvwberingen.be

Wedstrijdsecretariaat
Helsen Marie-Josee
Graanstraat 33

2490 Balen

Gsm : 0495/41.57.59

r Lenteprijs 24 april 2022 - nationaal - CACBL - gewichtsren

Renleider
Mevr. Rita Backx

Afgevaardigde CRCB
Mr. Philippe Penin

Jury
Mr. Philippe Penin
Mevr. Imelda Sterckx
Mr. Gustaaf Gillemot

Bochtcommissarissen
Mr. Jacky Goris
Mr. Stephane Adriaans

Speaker
Mevr. Patricia Van Wiele

Wedstrijdsecretariaat
Mevr. Marie-Josee Helsen
Mr. Jef Kerkhofs
Juffr. Nikki Blommé

Prijsuitreiking
Mevr. Chantal Baldewijns
Juffr. Renske Knuts

Assistentie Dopingkontrole
Ploeg K V.W.

Haastechniek
Mr. Henk Hendricks
Mr. Fernand Lemmens
Mr. Jacky Goris
Mr. Patrick van den Broeck

Starters
Mr. Jef Buys
Mr. Albert Lemaire

Loting
Mr. Matty Blommeé

Mr. Henri Damiaens

Chipcontrole en weging
Mr. Henri Damiaens
Mevr. Mieke Engelbos

Video finish
Mr. Jeffrey Debloudts

Chrono
Mevr. Dominique Daniel

Verkoop munten
Mevr. Diane Kerkhofs

Dierenarts :

Dr. Annick Luts

Kantine
KV.W. team

WIJ WENSEN U EEN AANGENAME EN SUCCESVOLLE DAG !!!
ON VOUS SOUHAITE UNE JOURNEE SPORTIVE ET AGREABLE !!!
WIR WUNSCHEN IHNEN EINEN ANGENAMEN SPORTLICHEN TAG !!!

Het bestuur is niet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen bij mensen en/of dieren.
Le comité décline toute responsabilité en cas d'accidents dont seraient victimes les personnes et/ou les chiens.
Der Vorstand is nicht verantwortlich fur Unfalle bei Menschen und/oder Tiere.
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Deelnemerslijst - Liste des participants

280 Meter
Whippets  Veteranen Teven
Oochigea's New Yankee Girl

345 Meter

Basenji 345 meter Gemengd
Suralayan Jet Trail

Abuluka Penya

P.L.I 345 meter Reuen
Greytoday Tolan
Lovely Devil's Dario

Afghanen 345 meter Gemengd
Azlan Sarrasaris

Easy To Love Me Magnificus Amicum
Hadir v.d. Bremmen

Golineh v.d. Bremmen
Panya-Uwimana

Sag-I-Ashley Jirina

Saga Y-Shirvan

Greyhounds 345 meter Gemengd
Kengyelfuto Orkan

Nick

Incredible Arizona Dreamgirl

Luna

Sam

Lana

W Drum

Wolfshond 345 meter Gemengd
Power & Elegance Dodge Viper

Power & Elegance Espada Lamborghini
Power & Elegance Experit Lotus

Salukis 345 meter Reuen
Regor Y-Shirvan

Whippets
Blade
Early Sunrise Alaska

Enrico vom Roten Schopf

Incredible Barbarossa

Incredible Big Future

Inferno Globe Glass

Mighty

OM du Mas des Grives

Old Road's Race Against The Clock
Old Road's Raffaello

Old Road's Tyson

Oochigea's Tyfoon

Querry Boy von Rauhen Meer

Run Before Beauty's Tambov

Run Free de Wervelwind

Siroj van't Nieuwe Woud

Stek van't Nieuwe Woud
Tarrasbomba des Amours d'Achka
Trash Talk

Turbo

Winsome Yankees Eyes Like Jagger
Barchabell's Snow White

Incredible Blitsie-Girl

Jazzdieva's de Luxe Oyalélé
Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe
Kepamacy Whipps Okapi

Lady Hawk Gentle Heart

345 meter Gemengd

piap
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Datum : 24/04/2022

(1)
Boeykens Alain - Jamart Katty

(2)

Kupers Bas

Haemhouts Patrick - Daems lise

(2)
Camps Annicq
Camps Annicq

(7)

Schulz Sigrid

Michiels Marianne

de Corte Mies & Ine

de Corte Mies / Bosser Corina
Blommé Matty

Dotzler Uwe

Vangelabbeek - Machiels

(7N

Horemans August
Roberts Marcel
Cuypers - De Ridder
Storm Rhune

Aarts

Aarts

Aarts

3)

Witt - Gro§ Katharina
Witt - Gro§ Katharina
Witt - Gro§ Katharina

1)
Bammens - Wydryck

(39)

Wouters Rikus
Baldewijns Chantal
Berkenbusch Mark
Arenas Ruiz Felix

van Roosmalen-de Jonge Edithe

Browet Pierre

van Gameren Mary
Kaulen Henriette

De Jaegher Bruno
Molendijk - Jordaens
Collard Noah

Wouters Rikus

Collard Noah

Van den Steen Christel
Lambaerts - Pelgrims
D'Hollander Luc
D'Hollander Luc

De Jaegher Bruno

Kok Hermien

Gontie Elias

Follet Jacky

De Staercke Eric
Versluis Elke
Vermylen Diana
Vermylen Diana
Boeykens Alain - Jamart Katty
Vergez Guy - Daniel Dominique

Blad : 1

Seraing

Rijen
Houtvenne

Tessenderlo
Tessenderlo

Willich
Wuustwezel
Milheeze
Milheeze
Balen
Willich
Eigenbilzen

Heist-op-den-Berg
Geleen

Herselt

Wingene

Tilburg

Tilburg

Tilburg

Kirten
Klrten
Kirten

Zonhoven

Hoogeveen
Wilderen

Erwitte

Tihange
Lanaken

Lasne
Waardenburg
St.Georges sur Meuse
Grembergen
Dirksland
Voroux-lez-Liers
Hoogeveen
Voroux-lez-Liers
Diest

Geel

Stekene
Stekene
Grembergen
Engis

Vilvoorde

Belleu

Beerse
Hoensbroek
Zoersel

Zoersel

Seraing
Jodoigne
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CSS

CSS
CSS

FCi
FCI

FCI
FCI
CSS
€8S
CSS
FCI
CSS

CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS

CSS
CSS
CSS

FCI

CSS
CSS
CSS
CSsS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSsS
CSsS
CSS
CSS
CSS
CSsS
CSS
CsS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSsS
CSS
CSS



Deelnemerslijst - Liste des participants

Whippets
48 Old Road's Ready to go
49 Old Road's Sexy Punky
50 Pandora
51 Pink Hot Lady
52 W Queen Dannina Del Karfo
53 W Quintessence of the Lady of Gasbyfirst
54 Rocky's Girl

55 Run's Bonita de la Deesse Aux Bras Blanc

56 Salona van't Nieuwe Woud
57 Sweet Lady of Gasbyfirst
58 Symphony Queen

59 Venatorius Pearl

Solo 345 meter Gemengd
60— Qur-Smokeys-Boy

61 Skay Y-Shirvan
62 Gold Run's Pink Pussy
63 Lovely Devils Beppina

Datum : 24/04/2022 Blad : 2
345 meter Gemengd (Vervolg)
T Valvekens Damien Wanze B
T Valvekens Carole Grace-Hollogne B
T De Smet Cora Haacht B
T Dassen Elita Urmond NL
T Gevers Peter Turnhout B
T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B
T Versluis Elke Hoensbroek NL
T De Smet Cora Haacht B
T van Gameren Mary Waardenburg NL
T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B
T Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B
T Baldewijns - Knuts Wilderen B
3

Re-Hoeremane-August Heist-op-den-Berg B
R Bammens - Wydryck Zonhoven B
T Dassen Elita Urmond NL
T Gundermann Betty Kéln D
Jr-grrmenselena

B64-mOlg-RoaE 8- QueeR-B

Retselaar— B

Type

CSS
CSsS
Css
CSS
CSS
CSS
CSsS
CSS
CSS
CsS
CSSs
CsSs

Volgende rennen.

01/05/2022 CNBCL - Awans
Wedstrijdsecretariaat

08/05/2022  CNBCL - Awans
Wedstrijdsecretariaat

22/05/2021  WWRYV - Westerlo

Wedstrijdsecretariaat

Nationale ren

Mr. Valvekens Michel
Tel : 03/779.64.39

Gsm :0486/38.56.09

E-mail : inscription.racing@cnbcl.org
valvekens.or@gmail.com

Derby d’Awans

Mr. Valvekens Michel
Tel  :03/779.64.39
Gsm : 0486/38.56.09

E-mail : inscription.racing@cnbcl.org
valvekens.or@gmail.com

Grote prijs WWRV

Van Wiele Patricia
Wallenhof 11

9100 Nieuwkerken-Waas
Gsm :0478/41.17.69

E-mail : inschrijvingenwwrv(@gmail.com
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Deelnemerslijst - Liste des participants

280 Meter
Whippets  Veteranen Teven
Oochigea's New Yankee Girl

345 Meter

Basenji 345 meter Gemengd
Suralayan Jet Trail

Abuluka Penya

P.L.I 345 meter Reuen
Greytoday Tolan
Lovely Devil's Dario

Afghanen

tijdsklasse 1
Golineh v.d. Bremmen

Azlan Sarrasaris
Panya-Uwimana
Hadir v.d. Bremmen
Sag-I-Ashley Jirina

345 meter Gemengd

tiidsklasse 2
Easy To Love Me Magnificus Amicum
Saga Y-Shirvan

Greyhounds 345 meter Gemengd
Incredible Arizona Dreamgirl

Nick

Lana

Drum

Luna

Kengyelfuto Orkan

Sam

lerse Wolfshond 345 meter Gemengd
Power & Elegance Espada Lamborghini
Power & Elegance Experit Lotus
Power & Elegance Dodge Viper

Salukis 345 meter Reuen
Regor Y-Shirvan

New Yankee Girl

Jet Trail
Penya

Tolan
Dario

Golineh

Azlan
Panya-Uwimana
Hadir

Jirina

Easy To Love Me
Saga

Dreamgirl
Nick
Lana
Drum
Luna
Orkan
Sam

Espada Lamborghini

Experit Lotus
Dodge Viper

Regor

e

=

DX

CsS

CSSs
CSS

FCI
FCI

CACBL

CCs
FCI
CSS
CSS
FCI

FCI
CSS

CSSs
CSS
CSS
CSS
CSS
CSs
CSS

CSS CACBL
CSS CACBL
CSS

FCI

Opgegeven Opgegeven Eigenliik Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 2

Finale

I

inale

Tijd Gewicht Gewicht Koers Tijid Koers Tijd Snelste tijld Koers Tijd
23,680 16,700 16,750 30 18,963 #N/B #N/B 999,000 49 18,476
Opgegeven Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 2 Finale Finale
Tijd Koers Tijd Koers Tijid Snelste tijd Koers Tijd
30,050 21 29,451 48 29,703 29,451 50 30,274
30,095 21 30,794 48 31,231 30,794 50 31,564
Opgegeven Opgegeven Eigenliik Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 2 Finale Finale
Tijd Gewicht Gewicht Koers Tild  Koers Tiid Snelste tijd Koers Tiid
29,330 05,800 6,100 20 29,022 47 28,561 28,561 51 28,625
28,507 05,700 5,760 20 29,555 47 29,474 29,474 51 29,819
Opgegeven Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 2 Finale Finale
Tiid Koers Tijd Koers Tijd Snelste tijd Koers Tijd
25,190 22 24,830 #N/B 999,000 24,830 52 24,938
25,384 23 24,901 #N/B 999,000 24,901 52 24,966
25,740 22 25,766 #N/B 999,000 25,766 52 25,691
28,360 24 25946 #N/B 999,000 25,946 52 26,399
27,010 23 26,750 #N/B 999,000 26,750 52 dism
29,890 24 31,073 #N/B 999,000 31,073 53 30,457
30,990 24 31,252 #N/B 999,000 31,252 53 dism
Opgegeven Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 2 Finale Finale
Tijd Koers Tiid Koers Tiid Snelste tijd Koers Tijd
20,585 26 20,292 #N/B 999,000 20,292 55 20,179
20,120 25 19,975 #N/B 999,000 19,975 54 20,236
21,240 26 20,719 #N/B 999,000 20,719 55 20,719
21,300 27 20,886 #N/B 999,000 20,886 55 20,924
20,584 26 20,769 #N/B 999,000 20,769 54 20,958
20,190 27 20,379 #N/B 999,000 20,379 54 20,966
21,250 25 21,140 #N/B 999,000 21,140 54 21,170
Opgegeven Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 2 Finale Finale
Tijd Koers Tijd Koers Tiid Snelste tijd Koers Tijd
37,633 28 35,100 #N/B 999,000 35,100 56 35,700
31,450 28 35,300 #N/B 999,000 35,300 56 36,400
37,540 28 38,100 #N/B 999,000 38,100 56 39,500
Opgegeven Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 2 Finale Finale
Tijd Koers Tiid Koers Tijd Snelste tijld Koers Tijd
23,544 29 23,877 #N/B 999,000 23,877 57 23,837

Plaats
1

Plaats
1
2

Plaats
1
2

Plaats

HWODN =

Plaats

~NoOoOOabh WON =

Plaats
1
2
3

Plaats
_1



49
51
21
50
52 W
57
48

46
30
56
47
54
55
59
42 W
58

23
31
32
41 W
22
36
33
27
29
44

34
37
43
28
45
40
35

26
38
39
25

Whippets
Klasse 1
Old Road's Sexy Punky
Pink Hot Lady

Blade

Pandora

Queen Dannina Del Karfo
Sweet Lady of Gasbyfirst
Old Road's Ready to go

Klasse 2

Kepamacy Whipps Okapi
Old Road's Raffaello
Salona van't Nieuwe Woud
Lady Hawk Gentle Heart
Rocky's Girl

345 meter Gemengd

Run's Bonita de la Deesse Aux Bras Blanc

Venatorius Pearl
Barchabell's Snow White
Symphony Queen

Klasse 3

Enrico vom Roten Schopf

Old Road's Tyson

Oochigea's Tyfoon

Winsome Yankees Eyes Like Jagger
Early Sunrise Alaska

Siroj van't Nieuwe Woud

Querry Boy von Rauhen Meer
Mighty

Old Road's Race Against The Clock
Jazzdieva's de Luxe Oyalélé

Klasse 4

Run Before Beauty's Tambov

Stek van't Nieuwe Woud

Incredible Blitsie-Girl

OM du Mas des Grives
Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe
Turbo

Run Free de Wervelwind

Klasse 5

Inferno Globe Glass

Tarrasbomba des Amours d'Achka
Trash Talk

Incredible Big Future

Sexy Punky
Pink Hot Lady
Blade

Pandora
Queen Dannina
Sweet Lady
Ready to go

Okapi

Raffaello

Salona

Lady Hawk
Rocky's Girl
Run's Bonita
Pearl

Snow White
Symphony Queen

Enrico

Tyson

Tyfoon

Eyes Like Jagger
Alaska

Siroj

Querry Boy

Mighty

Race Against Clock
Oyalélé

Tambov

Stek
Blitsie-Girl

oM

Sierra de Luxe
Turbo

Run Free

Inferno
Tarrasbomba
Trash Talk
Big Future
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CSS
CsS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS

CSS
CSS
CsS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS

CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS
CSS

CSSs
CSsSs
CSS
CSS
CSS
CSS
CsSs

CSS
CSS
CSS
CSS

CACBL

Opgegeven Opgegeven Eigenliik Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 2

Tijd

22,432
23,039
22,700
23,190
23,650
22,800
21,800

24,450
21,810
22,700
21,750
21,810
23,410
22,460
22,800
22,200

00,000
21,370
22,500
21,800
21,600
21,740
21,760
23,100
23,000
22,140

21,000
21,502
22,060
21,400
21,630
21,940
22,130

21,470
21,150
21,500
21,799

Gewicht Gewicht Koers
11,900 12,000 6
10,500 10,580 7
11,300 11,260 5
11,900 11,100 7
11,300 11,240 7
10,600 10,560 6
11,200 11,280 5
13,100 13,060 11
12,400 12,360 9
13,000 13,020 9
12,800 13,140 8
13,650 13,480 8
12,500 12,600 10
13,100 13,160 8
13,800 13,880 10
12,400 12,620 9
14,200 14,540 4
14,200 14,280 12
15,700 15,340 14
15,650 15,680 12
15,900 15,860 13
16,400 16,140 12
14,500 14,520 13
16,000 15,860 14
16,000 15,140 14
14,800 15,240 13
17,000 17,040 15
17,600 17,120 15
17,900 17,920 17
19,000 18,260 16
17,000 17,580 16
19,000 16,960 15
18,500 18,540 17
19,000 19,300 19
18,000 19,440 18
19,600 19,420 18
20,000 20,740 19

Tiid

22,259
22,455
22,950
22,993
23,609
22,651
22,695

26,173
21,900
22,730
21,991
22,046
22,550
22,759
22,874
22,326

21,473
21,516
21,862
21,996
21,839
21,695
21,806
22,262
23,583
22,525

21,216
21,676
21,787
21,574
21,871
22,182
22,334

21,397
21,709
21,714
21,494

Koers

31
32
32
33
31
33
31

37
34
36
35
36
35
34
35
34

38
39
40
38
39
40
38
39
41
41

42
44
42
43
43
44
42

45
45
46
46

Tid

22,766
22,468
22,565
22,890
23,962
22,950
22,788

teruggetr.
21,314
21,885
21,891
22,016
22,551
22,476
22,829
23,042

21,327
21,344
21,696
21,709
21,753
21,703
21,804
22,372
23,877
22,429

21,198
21,519
21,796
21,695
22,022
22,104
22,554

21,608
21,797
21,679
21,773

inale
Snelste tijd Koers Tijd

22,259
22,455
22,565
22,890
23,609
22,651
22,695

999,000
21,314
21,885
21,891
22,016
22,550
22,476
22,829
22,326

21,327
21,344
21,696
21,709
21,753
21,695
21,804
22,262
23,583
22,429

21,198
21,519
21,787
21,574
21,871
22,104
22,334

21,397
21,709
21,679
21,494

58
58

63
64
63
63
64
64
63
65
66
65

67
67
68
67
68
68
68

69
69
69
69

-n

inale

22,361
22,616
22,799
23,051
23,796
teruggetr.
teruggetr.

0,000
21,594
22,024
22,241
22,299
22,898
23,086
23,350

teruggetr.

0,000 dnf
21,318
21,730
21,899
22,026
22,048
22,431
22,930
24,250

teruggetr.

21,075
21,594
21,742
21,836
21,982
22,132
22,282

21,606
21,792
21,976
21,992

~NOoO O~ OWON =
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~NOoO b OWON =

HOWON =



[Datum: (4l oul Yady, Eerste ronde - Premiére tour Blad: 1|

345 Meter =

Solo
Nr Koers 1 PI. | Tijd Nr Koers 2 Pl. |Tijd
63 R 1 Beppina T 30,9251 61 R 1 Skay R 30,565
Nr Koers 3 Pl. |Tijid Nr Koers PI. |Tiid
62 R 1  Pink Pussy T 22,297 R 1

Whippets Gemengd

Zonder opgegeven tijd
Nr Koers 4 PI. [Tiid Nr Koers Pl. |Tijid
23R 1 Enrico R 21,473 R 1

Gewichtsklasse 1
Nr Koers 5 PI. |Tiid Nr Koers 6 Pl [Tijd
48 R 1 Readytogo T| 1[22,695| 49 R 1  SexyPunky T 1]22,259
21B 2 Blade R| 2/22950] 57B 2 Sweetlady T| 2{22651

W 3 W 3
Nr Koers 7 Pl. | Tijd Nr Koers PI. |Tijid
51 R 1  Pink Hot Lady T| 1]22,455 R 1
50B 2 Pandora T| 2]22,993 B 2
52 W 3 W Queen Dannina T| 3{23,609 w 3

Gewichtsklasse 2
Nr Koers 8 PI. |Tiid Nr Koers 9 PI. |Tiid
47 R 1 Lady Hawk T| 1121991 30R 1 Raffaello R[ 1{21,900
54 B 2 Rocky's Girl T| 2/22,046] 58B 2 Symphony Queen T| 2]|22,326
50 W 3 Pearl T| 3]22,759] 56 W 3 Salona T| 3]22,730
Nr Koers 10 PL. | Tijd Nr Koers 11 Pl | Tijd
42 R 1 W Snow White T| 2/22874] 46 R 1 Okapi T 126,173
55 B 2 Run's Bonita T| 1[22,550 B 2

w 3 w 3

Gewichtsklasse 3
Nr Koers 12 Pl {Tiid Nr Koers 13 Pl | Tijd
31 R 1 Tyson R| 1]21516] 22 R 1 Alaska R| 2]21,839
36B 2 Sirgj R| 2/21695] 33B 2 Querry Boy R| 1] 21,806
41 W 3 W Eyes Like Jagger R] 3[21996 44W 3 Oyalélé T] 3]22,525
Nr Koers 14 Pl. | Tijd Nr Koers Pl. |Tiid
32 R 1 Tyfoon R| 1{21,862 R 1
29 B 2 Race Against Clock R| 3]23,583 B 2
27 W 3 Mighty R| 2|22,262 W 3

Gewichtsklasse 4
Nr Koers 15 Pl [Tiid Nr Koers 16 Pl. | Tiid
34 R 1 Tambov R| 1121216/ 28R 1 OM R| 1]21,574
37B 2 Stek R| 2| 21676] 45B 2 Sierrade Luxe T| 2]21,871
40W 3  Turbo R| 3]22,182 W 3
Nr Koers 17 PI. [Tiid Nr Koers Pl [Tijd
43 R 1 Blitsie-Girl T 1]21,787 R 1
35B 2 RunkFree R| 2]22,334 B 2

W 3 W 3

Gewichtsklasse 5
Nr Koers 18 PI. |Tijd Nr Koers 19 Pl. | Tiid
38 R 1 Tarrasbomba R] 1/21,709] 26 R 1 Inferno R| 1[21,397
39 B 2 Trash Talk R| 2[21,714f 25B 2 Big Future R| 2| 21,494

w 3 w 3




[Datum:  S4al oyl 3543, Eerste ronde - Premiére tour Blad:2 |
Pli's Reuen ) Basenji's Gemengd
Gewichtsklasse 1 Tijdsklasse 1
Nr Koers 20 Pl. | Tijd Nr Koers 21 Pl. | Tijd
5R 1 Dario R| 2| 29,555 2R 1 W Jet Trail R| 1] 29,451
4B 2 Tolan R| 1]29,022 3B 2 Penya T| 2| 30,794
w 3 W 3
Afghanen Gemengd
Tijdsklasse 1
Nr Koers 22 Pl. |Tiid Nr Koers 23 Pl. | Tijd
9R 1 Golineh T| 1] 24,830 6R 1 Azlan R| 1] 24,901
10 B 2 Panya-Uwimana T| 2| 25,766 11 B 2 W Jirina T| 226,750
W 3 w 3
Tijdsklasse 2
Nr Koers 24 Pl. | Tijd Nr Koers Pl. | Tijd
8R 1 Hadir R| 1] 25,946 R 1
7B 2 EasyToloveMe R] 2j31,073 B 2
12W 3 Saga T| 3| 31,252 w 3
Z 4 Z 4
Greyhounds Gemengd
Tijdsklasse 1
Koers 25 Pl. |Tijd Nr Koers 26 Pl. | Tijd
14 R 1 Nick R| 1]19,975|TR 16 R 1 Luna T} 3]20,769
70B 2 Sam R| 2{21,140 15 B 2 Dreamgirl T 120,292
W 3 71MW 3 Lana T| 2[20,719
Z 4 Z 4
Koers 27 Pl. | Tijd Nr Koers Pl. | Tijd
13R 1 Orkan R| 1] 20,379 R 1
72 B 2 W Drum T| 2|20,886 B 2
W 3 W 3
Z 4 Z 4
lerse Wolfshonden Gemengd
Nr Koers 28 Pl [Tiid Nr Koers Pl. | Tijd
19R 1 Experit Lotus Tl 2| 35,300 R 1
177 B 2 Dodge Viper R1 3]38,100 B 2
18 W 3  Espada Lamborghini T 1] 35,100{TR W 3
Z 4 Z 4
Salukis Reuen
Tijdsklasse 1
Nr Koers 29 Pl. | Tijd Nr Koers Pl. |Tijd
20R 1 Regor R 23,877 R 1
B 2 B 2
280 Meter
Whippets Veteranen Teven
Gewichtsklasse 1
Nr Koers 30 PI. |Tiid Nr Koers PI. | Tijd
1R 1 New Yankee Girl T 18,963 R 1

R



[Datum:  %ul sl Yo isy Tweede ronde - Deuxieme tour aanvang: 13h15 Blad:1 |
345 Meter T
Whippets Gemengd
Gewichtsklasse 1
Nr Koers 31 Pl | Tijid Nr  Koers 32 PI. | Tiid
49 R 1  Sexy Punky T 1]22,766 59 R 1 Pink Hot Lady T| 1] 22,468
48B 2 Readytogo T| 2|22,788 21B 2 Blade R| 2|22,565
52 W 3 W Queen Dannina T| 3|23,962 W 3
Nr Koers 33 Pl. | Tijd Nr  Koers Pl. [Tijd
57 R 1  SweetLady T| 2{22950 R 1
50B 2 Pandora T| 1{22,890 B 2
W 3 W 3
Gewichtsklasse 2
Nr Koers 34 PI. [Tijd Nr  Koers 35 PI. |Tijd
30R 1 Raffaello R{ 1] 21,314 47 R 1 Lady Hawk T 1] 21,891
58 B 2 Symphony Queen T| 3]23,042 55B 2 Run's Bonita T 2|22551
50 W 3 Pearl Tl 2|22,476 42 W 3 W Snow White T| 3|22,829
Nr Koers 36 Pl. |Tijd Nr Koers 37 Pl [Tijd |
54 R 1  Rocky's Girl T] 2/22,016 46 R 1 Okapi T terugget
56 B 2 Salona T| 1]21,885 B 2
W 3 w 3
Gewichtsklasse 3
Nr Koers 38 Pl. | Tiid Nr  Koers 39 PI. [Tid
23R 1 Enrico R| 1] 21,327 3R 1 Tyson Rl 1] 21,344
33B 2 Querry Boy R| 3| 21,804 22B 2 Alaska Rl 2] 21,753
41 W 3 W Eyes Like Jagger R{ 2| 21,709 27 W 3  Mighty R| 3|22,372
Nr Koers 40 Pl. |Tiid Nr  Koers 41 PI. [Tijd
36R 1 Siroj R| 2] 21,703 4 R 1 Oyalélé T| 1]22,429
32B 2 Tyfoon R| 1| 21,696 29 B 2 Race Against Clock R| 2|23,877
w 3 w 3
Gewichtsklasse 4
Nr Koers 42 Pl. |Tijd Nr Koers 43 Pl. | Tijd
34 R 1 Tambov R| 1(21,198 28R 1 OM R| 1] 21,695
43 B 2 Blitsie-Girl T| 2|21,796 45 B 2  Sierrade Luxe T| 2|22,022
35W 3 RunFree R} 3] 22,554 W 3
Nr Koers 44 Pl. | Tijd Nr  Koers Pl. [Tijid
37 R 1 Stek R{ 1]21,519 R 1
40B 2 Turbo Rl 2]|22,104 B 2
W 3 W 3
Gewichtsklasse 5
Nr Koers 45 Pl. | Tijd Nr  Koers 46 Pl. | Tijd
26 R 1 Inferno R} 1| 21,608 25R 1 Big Future R| 2|21,773
38 B 2 Tarrasbomba R| 2| 21,797 39B 2 TrashTalk R| 1] 21,679
W 3 W 3
Pli's Reuen Basenji's Gemengd
Gewichtsklasse 1 Tijdsklasse 1
Nr Koers 47 PI. [Tijd "Nr  Koers 48 Pl. |Tijid
4R 1 Tolan Rl 1] 28,561 2R 1 W Jet Trail R} 1129,703
5B 2 Dario R| 2|29474 3B 2 Penya T| 2]31,231
W 3 W 3




Finales / aanvang: 15h15

Blad 1]

[Datum - 3 ool o9y,
280 Meter
Whippets Veteranen
Gewichtsklasse 1
Nr Koers 49
1R 1 Oochigea's New Yankee Girl T

345 Meter
Basenji's Gemengd

Tijdsklasse 1

Nr Koers 50
2 R 1 W Suralayan Jet Trail R
3B 2  Abuluka Penya T
Pli's Reuen
Gewichtsklasse 1
Nr Koers 51
4R 1 Greytoday Tolan R
5B 2 Lovely Devil's Dario R

Afghanen Gemengd
Tijdsklasse 1

Nr Koers 52
9R 1 Golineh v.d. Bremmen T
6B 2 Azlan Sarrasaris R
10 W 3  Panya-Uwimana T
8Z 4 Hadir v.d. Bremmen R
T

11 G 5 W Sag-l-Ashley Jirina

Tijdsklasse 2
Nr Koers 53

7R 1 Easy To Love Me Magnificus £R
12B 2  Saga Y-Shirvan T

Greyhounds Gemengd
Tijdsklasse 1

Nr Koers 54

14 R 1 Nick R
13B 2 Kengyelfuto Orkan R
1B6W 3 Luna T
70Z 4  Sam R
Nr Koers 55

15 R 1 Incredible Arizona Dreamgirl T
711B 2 Lana T
72 W 3 W Drum T

lerse Wolfshonden Gemengd

Tijdsklasse 1
Nr Koers 56
18R 1 Power & Elegance Espada Lar T
19 B 2  Power & Elegance Experit Lott T
17 W 3  Power & Elegance Dodge Vipe R

Salukis Reuen
Tijdsklasse 1
Nr Koers 57
20R 1 Regor Y-Shirvan R

Whippets Gemengd
Gewichtsklasse 1

Nr Koers 58

49 R 1 Old Road's Sexy Punky T
51 B 2  Pink Hot Lady T
21W 3 Blade R
57 Z 4  Sweet Lady of Gasbyfirst T
48 G 5 Oild Road's Ready to go T

Boeykens Alain - Jamart K Seraing

Kupers Bas Rijen
Haembhouts Patrick - Daen Houtvenne

Tessenderio
Tessenderlo

Camps Annicq
Camps Annicq

de Corte Mies / Bosser Co Milheeze

Schulz Sigrid Willich
Blommeé Matty Balen

de Corte Mies & Ine Milheeze
Dotzler Uwe Willich
Michiels Marianne Wuustwezel
Vangelabbeek - Machiels Eigenbilzen
Roberts Marcel Geleen
Horemans August Heist-op-den-Berg
Storm Rhune Wingene
Aarts Tilburg
Cuypers - De Ridder Herselt
Aarts Tilburg
Aarts Tilburg

Witt - Gro§ Katharina Kirten

Witt - Gro§ Katharina Kurten

Witt - Gro§ Katharina Kurten
Bammens - Wydryck Zonhoven

Valvekens Carole
Dassen Elita
Wouters Rikus

Grace-Hollogne
Urmond
Hoogeveen

Hoornaert L. - Vanspauwel Wanze

Valvekens Damien

Wanze

000

PI[Tijd

1] 18,476

PI[Tijd

11 30,274

2| 31,564

PI[Tijd

—

28,625

2| 29,819

PI[Tijd

1] 24,938

2| 24,966

3| 25,691

4| 26,399

dism

PI[Tijd

1] 30,457

dism

Pl]Tijd

20,236

20,966

1
3

2| 20,958
4] 21,170

Pl Tijd

1
2{ 20,719
3] 20,924

Pl Tijd

35,700

1
2| 36,400
3] 39,500

PI[Tiid

1] 23,837

PI[Tiid

20,179|TR

1

22,361

2

22,616

3

22,799

teruggetr

teruggetr




[Datum : ‘jm\‘ (;»\\' Yo g

Finales : aanvang 15h15

Blad - 2]

Nr Koers 59
50R 1 Pandora
52 B 2 W Queen Dannina Del Karfo

Gewichtsklasse 2

Nr Koers 60

30R 1 Old Road's Raffaello

Nr Koers 61

56 R 1 Salona van't Nieuwe Woud

47 B 2 Lady Hawk Gentle Heart

54 W 3 Rocky's Girl

58 Z 4  Symphony Queen

Nr Koers 62

50 R 1 Venatorius Pearl

55B 2 Run's Bonita de la Deesse Aw

42 W 3 W Barchabell's Snow White

46 Z 4 Kepamacy Whipps Okapi
Gewichtsklasse 3

Nr Koers 63

23 R 1 Enrico vom Roten Schopf

32 B 2  Oochigea's Tyfoon

41 W 3 W Winsome Yankees Eyes Like .

33Z 4  Querry Boy von Rauhen Meer

Nr Koers 64

31R 1 Old Road's Tyson

36B 2 Siroj van't Nieuwe Woud

22 W 3  Early Sunrise Alaska

Nr Koers 65

27 R 1 Mighty

44 B 2  Jazzdieva's de Luxe Oyalélé

Nr Koers 66

29R 1 Old Road's Race Against The

Gewichtsklasse 4

Nr Koers 67

34R 1 Run Before Beauty's Tambov
37B 2 Stek van't Nieuwe Woud

28 W 3 OM du Mas des Grives

Nr Koers 68

43 R 1 Incredible Blitsie-Girl

45B 2 Jazzdieva's de Luxe Sierra de
40W 3 Turbo

35Z 4 Run Free de Wervelwind

Gewichtsklasse 5

Nr Koers 69

26 R 1 Inferno Globe Glass

25B 2 Incredible Big Future

39W 3 Trash Talk

38Z 4 Tarrasbomba des Amours d'Ac

T
T
T

A 0010

Py

R

T

T
T
R
R

X 00

R

De Smet Cora
Gevers Peter

Molendijk - Jordaens

van Gameren Mary

Haacht
Turnhout

Dirksland

Waardenburg

Vergez Guy - Daniel Domir Jodoigne

Versluis Elke
Gorzalski Viktor

Baldewijns - Knuts
De Smet Cora
De Staercke Eric

Hoensbroek
Grace-Hollonge

Wilderen
Haacht
Beerse

Boeykens Alain - Jamart K Seraing

Berkenbusch Mark
Wouters Rikus
Follet Jacky
Collard Noah

Collard Noah
D'Hollander Luc
Baldewijns Chantal

van Gameren Mary
Vermylen Diana

De Jaegher Bruno

Van den Steen Christel
D'Hollander Luc
Kaulen Henriette

Versluis Elke
Vermylen Diana
Gontie Elias
Lambaerts - Pelgrims

Browet Pierre

Erwitte
Hoogeveen
Belleu
Voroux-lez-Liers

Voroux-lez-Liers
Stekene
Wilderen

Waardenburg
Zoersel

Grembergen

Diest
Stekene

St.Georges sur Meuse

Hoensbroek
Zoersel
Vilvoorde
Geel

Lasne

van Roosmalen-de Jonge | Lanaken

Kok Hermien
De Jaegher Bruno

Bedankt en wel thuis.
Merci et bon retour.
Danke und gute Heimfahrt.

Engis
Grembergen

NL

NL

NL

W www

oo wZ W W w

0w w

Tijd

23,051

23,796

Tijd

21,594

Tijd

22,024

22,241

22,299

teruggetr

Pl

Tijd

2

23,086

1

22,898

3

23,350

teruggetr.

Pl

Tijd

dnf

21,730

21,899

22,431

Tijd

21,318

22,048

22,026

Tijd

22,930

teruggetr.

Tijd

24,250

Tijd

21,075

21,594

21,836

Tijd

21,742

21,982

22,132

22,282

Tijd

21,606

21,992

21,976

N|w|n] =8

21,792




